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Deialdia, KULTURAKO TEKNIKARI plaza bat betetzeko, oposizio-lehiaketaren salbuespenezko 
sistemaren bidez, enplegu publikoko behin-behinekotasuna murrizteko egonkortze-prozesuen 
esparruan.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Epaimahaiaren akta,

Uharten, 2024ko urriaren 1ean

Deialdi honetako epaimahaia bildurik, eta azterketa zuzendu ondoren, behin-behineko emaitzak 

argitaratzen dira. Plikak urriaren 3an irekiko dira, osteguna, 12:00etan, osoko bilkuren aretoan.  

Nahi duten hautagaiek parte hartu ahal izango dute bertan.

Behin-behineko emaitza horien aurka,  izangaiek alegazioak aurkeztu ahal  izango dituzte  bost 

egun balioduneko epean, emaitzak argitaratu eta biharamunetik hasita.

Halaber, testaren erantzunen orria argitaratzen da.

Uharten, sinadura elektronikoaren datan.
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Convocatoria para la provisión, mediante el sistema excepcional de concurso oposición, en el 

marco de los procesos de estabilización para la reducción de la temporalidad en el empleo 

público, de una plaza de TÉCNICO/A DE CULTURA. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Acta del tribunal,

En Huarte, a 1 de octubre de 2024

Reunido el tribunal de la presente convocatoria y, una vez realizada la corrección del examen, se  

publican los resultados provisionales. La apertura de plicas tendrá lugar el jueves 3 de octubre a  

las 12 h. en el salón de plenos, al que podrán asistir las personas aspirantes que lo deseen.

Contra  estos  resultados,  que  tienen  carácter  provisional,  las  personas  aspirantes  pueden 

presentar alegaciones, en el plazo de cinco días hábiles, a contar desde el día siguiente a la  

publicación de los mismos.

Igualmente, se publica la hoja de respuestas del test.

En Huarte, a la fecha de la firma electrónica. 
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RESULTADO EXAMEN  TÉCNICO 
DE CULTURA

Kulturako teknikari  azterketa

30 puntu gehienez 30 puntu gehienez

PLICA Nº
AZT./PRUEBA 1 

(Test)
AZT /. PRUEBA 2

GUZTIRA 
/TOTAL

1 15,20 12,00 27,20

2 22,80 19,95 42,75

3 17,10 24,75 41,85

* 30 puntu behar dira oposizio\_aldia 
gainditzeko.
* Son necesarios 30 puntos para aprobar la fase de oposición. 
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PLANTILLA DE RESPUESTAS 
Azterketa KULTURAKO TEKNIKARIA

GALDERA RESPUESTA

1 B

2 C

3 C

4 C

5 A

6 D

7 B

8 A

9 D

10 D

11 B

12 C

13 C

14 C

15 C

16 D

17 C

18 C

19 C

20 B

21 reserva A

22 reserva B

23 reserva B

24 reserva D

25 reserva D
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