



Uharteko Udala  
Ayuntamiento de Huarte

Pl. San Juan, 1  
31620 UHARTE / HUARTE  
(Nafarroa / Navarra)  
IFZ / CIF – P 3112100 G  
Tel. 948 33 07 61  
Fax 948 33 19 13  
[ayuntamiento@huarte.es](mailto:ayuntamiento@huarte.es)  
[www.huarte.es](http://www.huarte.es)

Deialdia, KULTURAKO TEKNIKARI plaza bat betetzeko, oposizio-lehiaketaren salbuespenezko sistemaren bidez, enplegu publikoko behin-behinekotasuna murrizteko egonkortze-prozesuen esparruan.

Epaimahaieren akta,

Uhartean, 2024ko urriaren 1ean

Deialdi honetako epaimahaia bildurik, eta azterketa zuzendu ondoren, behin-behineko emaitzak argitaratzen dira. Plikak urriaren 3an irekiko dira, osteguna, 12:00etan, osoko bilkuren aretoan. Nahi duten hautagaien parte hartu ahal izango dute bertan.

Behin-behineko emaitza horien aurka, izangaien alegazioak aurkeztu ahal izango dituzte bost egun balioduneko epean, emaitzak argitaratu eta biharamunetik hasita.

Halaber, testaren erantzunen orria argitaratzen da.

Uhartean, sinadura elektronikoaren datan.



**Convocatoria para la provisión, mediante el sistema excepcional de concurso oposición, en el marco de los procesos de estabilización para la reducción de la temporalidad en el empleo público, de una plaza de TÉCNICO/A DE CULTURA.**

---

*Acta del tribunal,*

En Huarte, a 1 de octubre de 2024

Reunido el tribunal de la presente convocatoria y, una vez realizada la corrección del examen, se publican los resultados provisionales. La apertura de plicas tendrá lugar el jueves 3 de octubre a las 12 h. en el salón de plenos, al que podrán asistir las personas aspirantes que lo deseen.

Contra estos resultados, que tienen carácter provisional, las personas aspirantes pueden presentar alegaciones, en el plazo de cinco días hábiles, a contar desde el día siguiente a la publicación de los mismos.

Igualmente, se publica la hoja de respuestas del test.

En Huarte, a la fecha de la firma electrónica.





## **RESULTADO EXAMEN TÉCNICO DE CULTURA**

*Kulturako teknikari azterketa*

PLICA N°	30 puntu gehienez	30 puntu gehienez	GUZTIRA /TOTAL
	AZT./PRUEBA 1 (Test)	AZT /. PRUEBA 2	
1	15,20	12,00	<b>27,20</b>
2	22,80	19,95	<b>42,75</b>
3	17,10	24,75	<b>41,85</b>

\* 30 puntu behar dira oposizio\_aldia gainditzeko.

\* Son necesarios 30 puntos para aprobar la fase de oposición.



**PLANTILLA DE RESPUESTAS**  
*Azterketa KULTURAKO TEKNIKARIA*

GALDERA	RESPUESTA
1	B
2	C
3	C
4	C
5	A
6	D
7	B
8	A
9	D
10	D
11	B
12	C
13	C
14	C
15	C
16	D
17	C
18	C
19	C
20	B
21 reserva	A
22 reserva	B
23 reserva	B
24 reserva	D
25 reserva	D

